
Información Analítica de LPGA 3302-29613327

Fecha: 1/10/2025
Nro Orden:  0001 00091684
Productor: ELISSONDO GUSTAVO ALBERTO

Grano: Girasol

LPGP 3302-29547750

Kilos

LPGA

24.007

28.916,49

421.600,00

392.683,51

FINAL

9.427.153,02

1.305.600,00

1.260.108,22

-380.611,78-303.640,54Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

11.612.249,46

IVA CREDITO FISCAL 261.317,3810,50%

NETO LIQUIDADO 2.750.054,36

Ganancias 0,00

IIBB -18.665,53

IVA -124.436,85

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 2.606.951,98

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

2.488.736,98

Importe Bruto

24.007

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

392.683,51

421.600,00

9.427.153,02

28.916,49

0,00

0,00

9.123.512,48

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

14/05/25 182799 2 112,45 0,00 No 24.007 1.260.108,22CD 3320-20279760
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